[image: image1.jpg]‘-I~I]~M

it:3]
&kﬂﬁélﬁ

校办发〔2015〕1号[image: image2.jpg]

关于进一步推进学校科学定位转型发展
学习研讨工作的通知

各学院、重点实验室、各有关职能处室:
为贯彻落实国家和自治区关于本科高校科学定位转型发展的有关要求，深入学习贯彻习近平总书记关于职业教育工作的重要批示和全国、自治区职业教育工作会议精神，为学校科学制定“十三五”发展规划奠定基础，经学校研究，决定在前期学习研讨的基础上，进一步推进我校科学定位转型发展的学习研讨工作，并在全校范围内召开科学定位转型发展研讨交流大会。现将有关事宜通知如下:
一、对各学院、重点实验室的具体要求

1．认真学习有关材料，必要时可对区外先进院校的经验和 做法进行考察。

2．组织全体教职工，对讨论本学院(重点实验室)及各学科专业的发展和定位进行广泛深入的讨论，取得共识后形成具体实施方案。
3．实施方案包括以下主要内容:

(1)发展历史；

(2)发展现状(学科专业、师资队伍、科学研究、社会服务、学生规模、就业情况等)；
(3)取得的成绩和经验；
(4)存在的问题和困难;

(5)面临的机遇与挑战;

(6)举措与对策(即明确办学定位)

4.各学院(重点实验室)的实施方案须以PPT的形式在大会上进行交流，发言时间控制在30分钟之内。

二、对有关职能处室的具体要求

1．各有关职能处室要认真学习有关文件，针对学校组织的“学院科学定位转型发展系列座谈会”上各学院提出的问题，并结合自身工作实际，提出今后的工作思路和方法。

2．各有关职能处室的实施方案须以PPT的形式在大会上进行交流，发言时间控制在20分钟之内。

3．有关职能处室包括:教务处、科技处、研究生院（处）、人事处、学生工作与就业指导处。

三、其他要求与说明

1．各单位领导要高度重视此次会议，尽快组织开展单位内部的学习研讨，并认真准备会议材料。

2．会议拟定于2015年3月份召开，具体时间另行通知。
特此通知
2015年1月7日
抄送：学校领导。

  内蒙古师范大学校长办公室          2015年1月7日印发